



تاریخ	۱۳
آذر	
۱۴۰۳	
سه‌شنبه	

## روزنامه

سخنگوی شورای اسلامی شهر صدر:

### طرح تفصیلی صدرا با تمرکز

### بر ویژگی گردشگری تهیه شود



عضو شورای اسلامی شهر صدرا در نطق پیش از دستور خود در دویست و هفتاد و هشتمین جلسه این شورا احداث مسکن ملی بدون تأمین زیرساخت را مورد نقد قرار داد و گفت: شهر صدرا در گذشته به عنوان پاپلوت طرح مسکن مهر و اکنون پاپلوت طرح مسکن ملی انتخاب شده است اما مشکلاتی که

با احداث مسکن مهر در این شهر ایجاد شده تا سالها بعد امکان رفع شدن آنها وجود ندارد و به مسائل و مشکلات فراگیر و لاینحل تبدیل می‌شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر صدرا هاشم عزیزی، ادامه داد: دلیل این اتفاق این است که از روزی که مسکن مهر جا نمایی شد سیاست فقط تحویل مسکن در کمترین زمان ممکن بود و به زیرساخت‌ها و نیازمندی‌های مردم توجه نشد.

عزیزی تصریح کرد: مشکلاتی که مسکن مهر ایجاد کرده در آینده با مسکن ملی چند برابر خواهد شد. ما در تمام جلسات گفته‌ایم مسکن سازی به خدمات نیاز دارد، اما سیاست دولت ایجاد مسکن است که متأسفانه در شهر صدرا صرفاً مسکن ساخته می‌شود و به خدمات مورد نیاز آن توجه نمی‌شود و در این سیاست گذاری هم اختیاری برای شورای شهر غیر از گزارش مشکلات دیده نشده است.

عضو شورای اسلامی شهر صدرا افزود: بارها چه به صورت مکتوب و چه در جلسات مشکلات را مطرح کرده‌ایم و آینده بحرانی شهر را گوشزد نموده‌ایم، اما تاکنون در

### مدیرکل کتابخانه‌های استان فارس:

### کتابخانه شهر باب انار با پیشرفت ۹۰ درصد

### در حال تکمیل و اتمام است

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس در بازدید از پروژه کتابخانه عمومی شهر باب انار عنوان کرد: کتابخانه شهر باب انار با پیشرفت ۹۰ درصد

و با سرعت قابل قبول در حال تکمیل و اتمام است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس، محمدحسین فیروزی گفت: پس از تکمیل از سوی مجری جاری با حضور در شهرستان خفر از روند تکمیل و پیشرفت پروژه کتابخانه عمومی شهر باب انار بازدید کرد.

پروژه کتابخانه عمومی در استان در اینکه سرعت تکمیل پروژه قابل

### سرپرست اداره کل امور مالیاتی فارس

### تمدید مهلت ارسال یا اصلاح اظهارنامه ارزش

### افزوده دوره زمستان ۱۴۰۲ و بهار ۱۴۰۳

سرپرست اداره کل امور مالیاتی فارس از فراهم شدن امکان اصلاح اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره زمستان سال ۱۴۰۲ و دوره بهار ۱۴۰۳ خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان فارس، حمیدرضا منتظری با اشاره به بخشنامه سازمان امور مالیاتی کشور گفت: در راستای اجرای قانون پایه‌های روشنگاری و تغییر رویه ارائه اظهارنامه‌های مالیات بر ارزش فزوده، برخی مؤدیان با توجه به جدید بودن این شیوه، در فرایند اصلاح، تکمیل و استرداد اظهارنامه‌های پیش فرض دچار اشتباهات و نواقصی بودند لذا سازمان امور مالیاتی با هدف تسکین مؤدیان مالیاتی، امکان مجددی را برای تسلیم اظهارنامه مالیات بر

### رشدی ۴۶ درصدی منابع بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در سال جاری

منابع بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با ۴۶ درصد رشد در سال جاری به ۴۰۰ هزار میلیارد تومان بالغ شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در سال‌های اخیر همواره بیشترین رشد تعداد مشتریان و به تبع آن بیشترین رشد منابع را در سطح شبکه بانکی کشور داشته است. در حال که تعداد مشتریان بانک از مرز ۱۹ میلیون نفر گذشته و این بانک را در زمره یکی از فراگیرترین نهادهای مالی کشور قرار داده، منابع بانک نیز از ۴۰۰ هزار میلیارد تومان عبور کرده است. با اعتماد روزافزون مشتریان به این بانک و استقبال از خدمات و طرح‌های آن، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران اکنون در شاخص منابع بالاتر از بسیاری از بانک‌های سابقه کشور قرار دارد.

استاندار فارس:

### دوره مناقشات سیاسی گذشته است



استاندار فارس گفت: تنها راه توسعه استان را اتحاد، همدلی و همکاری همه مسئولین مجریانه، مردم و استفاده از همه ظرفیت‌ها می‌دانند و معتقد دوره مناقشات سیاسی گذشته و هیچ خبری در شقاق و نفاق وجود ندارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس حسینعلی امیری با حضور در منزل محمد رضا رضازاده و اسماعیل تبادار با استانداران پیشین فارس به گفتگو نشست. استاندار فارس تاکنون در شیراز و حتی تهران با استانداران ادوار فارس دیدارهای جداگانه و چهره به چهره داشته است و گفت‌وگو و تفاهات و تفاهات دولت چهاردهم را در عمل آغاز کرده است.

امیری معتقد است اقدامات مثبت و خوب گذشتگان باید استمرار داشته باشد به همین جهت با استانداران پیشین به گفتگو می‌نشست تا ضمن تبادل نظر با آنان، از تجربیات ایشان مطلع شود و اقدامات مثبت گذشتگان را ادامه دهد.

وی تنها راه توسعه استان را اتحاد، همدلی و همکاری همه مسئولین مجریان، مردم و استفاده از همه ظرفیت‌ها می‌داند و معتقد است، دوره مناقشات سیاسی گذشته و هیچ خبری در شقاق و نفاق وجود ندارد. نماینده عالی دولت در استان فارس ایجاد شقاق را نقشه دشمنان می‌داند و صراحتاً اعلام می‌دارد که در داخل کشور نباید به گونه‌ای برخورد کنیم که خودمان، عده‌ای را تحریم و حذف کنیم؛ چرا که چرخ توسعه کشور و استان صرفاً با اتحاد و همدلی و با همه با هم و ایران برای همه ایرانیان می‌داند.

وی بر ضرورت شنیدن صدای همه آحاد جامعه، از هر گرایش و

### کاهش جدی انواع تصادفات کمربندی جنوب حاصل اقدامات شهرداری شیراز



که ۲۳ کیلومتر دیگر هنوز مشکلات خاص خود را دارد که باید

ساماندهی شود. همین برنامه عملیاتی بهسازی و ایمن‌سازی کمربندی را در سه فاز جمع‌بندی و بیان کرد: احداث شانه راه، ایمن‌سازی کمربندی، نصب جداکننده طولی بتنی (نیوجرسی)، ایمن‌سازی دوربرگردان هم‌سطح ابتدای تقاطع نواب صفوی، نصب تابلو علائم، لکه‌گیری و تراش و ترمیم آسفالت در فاز یک، اصلاح دسترسی‌ها (ورودی و خروجی‌ها)، احداث گذرگاه و انسداد دسترسی معابر غیرمجاز و احداث تقاطع غیرهمسطح میثم، احداث پل روکنگر بولوار احمد بن موسی (ع) به کمربندی، احداث تقاطع غیرهمسطح به بولوار نواب صفوی، تکمیل تقاطع شهید فرصتیان و تکمیل تقاطع میلاد در فاز سوم از فعالیت‌های شهرداری شیراز در کمربندی است.

وی بیان کرد: پروژه‌های مختلفی مانند تقاطع‌های جدید و روشنایی محور نیز در حال اجراست. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز نیز طی سخنان خود به فعالیت ۱۴ سامانه نظارت تصویری و ثبت تخلف در کل کمربندی اشاره و بیان کرد: بنابه اعلام رئیس پلیس راهور کشور میزان کارایی و روشن بودن و در مدار بودن دوربین‌های نظارتی در کل کشور حدود ۱۷ درصد است و این در حالی است که بیش از ۹۵ درصد دوربین‌ها و سامانه‌ها شهرداری فعال در مدار هستند.

هادی شه‌دوست شیرازی عنوان کرد: این یک آمار غیرقابل مقایسه با سایر کلانشهرها هست، این ۱۴ دوربین هم بعد نظارت تصویری در بحث ثبت تخلف در کمربندی را دارند و یکی از عوامل کاهش تصادفات و تصادفات منجر به فوت هستند و هم ثبت تخلف سرعت هستند. وی همچنین به روشنایی محور، اصلاح هندسی و تعریض معابر و همچنین خط کشی محور کمربندی و استفاده از تابلوهای کامپوزیت اشاره کرد.

قابل‌ذکر است، این گزارش موردتقدیر رئیس شورای اسلامی شهر شیراز قرار گرفت و ابراهیم حسینی به‌عنوان نماینده مردم مطالبه‌گر سامانه‌های بقیه کمربندی و حفظ جان و مال مردم از دستگاه‌های دولتی شد.

### استمرار پوشش هر روز یک زباله از روی زمین بر می‌داریم



با همت مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز شیراز و مشارکت سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز این پوشش در حال اجرا است. پوشش همگانی هر روز یک زباله از روی زمین بر می‌داریم با اهداف نظافت و پاکیزگی سطح شهر و آموزش شهروندی در حال اجراست و به همین منظور در مرحله سوم سه نفر از برگزیدگان امیرمهدی خوشنواز، رادوین غزالی، ایلپا آزادی که در این پوشش مشارکت داشته و کلیپ، عکس به درگاه‌های مربوطه ارسال کردند به نفر اول یک میلیون پانصد هزار تومان، نفر دوم یک میلیون تومان و نفر سوم پانصد هزار تومان اهدا و تجلیل به عمل می‌آید. تاکنون در این طرح بیش از سیصد نفر شهروند مشارکت داشته که اغلب کودکان و نوجوانان بوده که در سه مرحله ۱۸ نفر تجلیل بعمل آمده است.

در همین راستا در قالب برنامه‌های متنوع آموزشی، با هدف آشنایی بیشتر کودکان بویژه دانش آموزان مدارس با تأثیری که پاکیزگی در محیط زندگی اجتماعی، فردی و محیط زیست می‌گذارد، در سطح



صفحه	۴
شماره	
۴۰۷۹	
سال	
سی ام	

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس خبرداد:

### پیشرفت ۵۳ درصدی سرشماری عمومی

### کشاورزی امسال تاکنون در فارس



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس گفت: از ابتدای سرشماری تا دوشنبه ۱۲ آذر ماه سال ۱۴۰۳، درصد پیشرفت کار استان فارس براساس تعداد بهره‌بردارهای سرشماری شده نسبت به تعداد بهره‌بردارهای سرشماری کشاورزی سال ۱۳۹۳، ۵۳.۳۴ درصد است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس، محسن از پاپری زارعی در ادامه یادآور شد: سرشماری عمومی کشاورزی سال ۱۴۰۳ در استان فارس به صورت ترکیبی (حضوری و تلفنی) انجام می‌گردد.

وی، با تأکید بر اینکه طبق ماده ۷ قانون مرکز آمار ایران، آمار و اطلاعاتی که ضمن آمارگیری‌های مختلف از افراد و مؤسسات جمع‌آوری می‌شود محرمانه خواهند بود و جز در تهیه آمارهای کلی و عمومی مورد استفاده قرار نمی‌گیرد، خاطر نشان ساخت: استفاده و مطالبه و استناد به اطلاعات جمع‌آوری شده از افراد و مؤسسات به‌هیچ‌وجه در مراجع قضائی، اداری و مالیاتی و نظایر آن مجاز نیست.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس در بخش پایانی سخنانش اظهار امیدواری کرد که بهره‌برداران کشاورزی و کشاورزان استان فارس همکاری لازم را با رده‌های مختلف اجرایی سرشماری به ویژه آمارگیران داشته باشند.

لازم به ذکر است، سرشماری عمومی کشاورزی سال ۱۴۰۳ با فرمان ریاست جمهور از تاریخ ۱۲ آبان ماه لغایت ۲۶ آذرماه سال جاری به مدت ۴۵ روز در استان فارس همزمان با کل کشور در حال اجراست.

### رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی فارس خبر داد؛

### تحصیل نزدیک به ۲۶ هزار دانش آموز

### با نیازهای ویژه در مدارس فارس



رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی فارس، گفت: به زودی عملیات احداث سالن ورزشی ویژه دانش آموزان با نیازهای ویژه، در شیراز آغاز می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، خلیل عابدی در آیین تقدیر از معلمان و دانش آموزان با نیازهای ویژه استان همزمان با روز جهانی معلولان در سالن سعدی باشگاه فرهنگیان شیراز، اظهار کرد: در استان فارس بیش از ۲۵ هزار و هفتصد دانش آموز با نیازهای ویژه وجود دارد که از این تعداد، ۵ هزار و ۷۰۰ دانش آموز در ۱۵۰ مدرسه ویژه دانش آموزان استثنایی در سراسر استان تحصیل می‌کنند.

رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی فارس افزود: مابقی این دانش آموزان که بیش از ۲۰ هزار نفر می‌شوند در مدارس عادی سراسر استان وبه صورت تلفیقی با سایر دانش آموزان تحصیل می‌کنند.

رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی فارس افزود: مابقی این دانش آموزان که بیش از ۲۰ هزار نفر می‌شوند در مدارس عادی سراسر استان وبه صورت تلفیقی با سایر دانش آموزان تحصیل می‌کنند.

عابدی گفت: در استان فارس از تعداد دانش آموزان با نیازهای ویژه، نزدیک به ۷۰۰ دانش آموز نابینا، ۶۰۰ دانش آموز ناشنوا و حدود ۱۲۰ دانش آموز نیز دچار اوتیسم هستند. رئیس اداره آموزش و پرورش شیراز آغاز می‌شود.